PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahfo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3871-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

afTi
|DDB£wﬁvlmerdinari$ Orcamentario

ORGAD

PROAOCCRET. MUNIC. DE OBRAS E PLANET.|UNPAoE QRCAMENTARA o Secretario

or 15-451.0115.2.047.3390.30.39.05 LONAS E PASTILHAS DE FREIO |..oua 2953

CREDOR CPFICNPJ

8334-ANDRIELA DE SQUZA FOLMEER-ME 12.843.500/0002-55

enpergco BV - Juscelino K.de Oliveira l.]lﬁ“EEél?E-—Eth cipablpt inhos PR

LICITAGAO NUMERD SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD

Registro de Preco 109 3451f2017|212 Tg, 1007 16.10.17

VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALGH DO EMPENHO SALDO ATUAL

T A 989.801,60 210,22 989.591, 38

M| QUANT. |UNID. | ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1310,22UN| Valor estimado para aquisicac de
pecas originais (adguiridas em
concessionarias), com base na
tabela de precos do Sistema
AUDATEX e com copia da nota fisc
da concessionaria anexa. (Veicul
pesados) 1,00 210,22
Veic.Cam.VW placa:AEN-2293
ORCAMENTOS-364 E 370

ONTRATD REDUZIDA
o 2016 023974
[FONTE DE RECYRSQ , TOTAL LIGUIDO
0-Récursds Ordinarios (Livres) - Exerclc 210,22
CONF ORDENADOR DA DESPESA

DT AJ400-2
SOURARIA L
e gk R
CHEQUE N° a3y
BAN 7 emmpol6 10/ 17 in,ff“t}
g W Y WU e
5 LQUIDAGAD 1 | = e
.~ RECIBO

DECLARG{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD

EM: I" J'F

— —— —

NOMEICPE ASSINATURA




RECESEMOS DE ANDRMELA D SC4USA FOLMER Of FRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF-¢

* N 000,002,996

FATA BF RECERRENTE) IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR . 0
SERIE: 1

DANFE [ conmmows o msco

st | [N

ANDRIELA DE SOUSA FOLMER Fiscal Eletrnica

i) - Entrada
| - Saida 1 CHAVE D ACESS0
: 4117 1112 8435 0000 0255 SO0 10 129 96111 8002 0002
b e e . - N® 000,002,996 ; - :
AV, JUSCELING K. DE OLIVEIRA, 1163 - BARRACAD - : Consulta de autenticidade no portal nacional da
CALOBEA, Matinhos, PR - CEP: 83260000 - Fone/Fax: 4134735444 SERIE: 1 NF-e www.nfe fazenda.gov.be/portal ou no site
' Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DI ALTOELZAL A0 DE US0
VENDAS 1411 TO180754095 - G50 172017 D35
IMSCHICADY ESTADL AL INSCRECAD ESTADLAL [0 SLIBST. TRIE. CHPY
9063251019 12.843.500/0002-55
DESTINATARIOVREMETENTE
R AL AT SOTTAL CHPRCPF DATA Dk EMESSALH
MUNICIPIO DE MATINHOS 76.017.466/0001-61 05/11/2017
EHDEREL N BAIRROVDISTRITO [ DATA DE ENTRADAZAIDA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 - CENTRO 83260-000
MLKICIFID FONEFAX U IHSCRICAD ESTADUAL HIORA DE ENTRADASAID A
Matinhos 39716006 PR
FATURA
PAGAMENTO A VISTA
CALCULG DO IMPODSTO
BASE DE CALCULO DO WS VALOR DO ICMS BASE DE CALCLILE DX 1005 5T VALOR D0 0S5 5T WALOR TOTAL DS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 259,53
V' ALCHL (3 FHETE VALOH [0 SECURD DESOONTD DUTRAS DESPESAS ACESS0RIAS WALOR £ P VALOR TOTAL DA MOTA
0,00 0,00 4931 0,00 0,00 210,22
THANSPORTADORVOLUMES TRANSPORTADOS
HA AL SOC AL FRETE PO CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICLLO ¥ CHFLCH
0 - Emitente
UNDERELT MUNSCIFID F INSCRIGAD ESTADLIAL
CAANTHRADE ESPECTE MARCA HAUMELAL A0 PERI BRUTC PESD LIGUIDG
DADOS DO PRODUTOSERVICO
£00150 DESCRIGAD DO PRODUTEVEERVICT wowsn | cst |eroe| wep | g | vier [vmroran | scems | viroews | ownm | SEE A
Ll LOMA [E FREND EEROILI0 | @103 | 5403 (i 1, 00000 255, 5300 259,53
CALCULD DO ISSON
|HSCRIC AL MUHICIPAL VALCR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALCULD D0 1650W VALOR M) 150N
DADDS ADMCIOMALS
NFCRAA AL DES COMPLEMENT ARES RESERNADD A0 FERCT
“REDITAE: BANCO DO BRASIL AG 1794-9 CC 1304%-4 REGISTRO 109

16 EMPENHO #2740 RENZ2Z293 CBRAS
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*NOTA DE LIQUIDACAQ: 012012 EMPENHO: 008270/17 Ordinario

PREFEITURA MUNICIPAL DE HATINHOS
ESTADO DO PARANA " T : ' ' |
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61
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Orgao: 11 SECRET. MUNIC. DE OBRAS E PLAN 01 Gabinete do Secretario
Dotagdo: 154510115 2 047 339 30.00.00 LONAS E PASTILHAS DE FREIO 02974
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS

 Credor: 8334 ANDRIELA DE SOUZA EGLMER-ME ~ CNPJICPF: 15 g43. 500/0002-55 |

Licitagao: , Matinhos
¢ Registro de Prec 109

- Objeto da Despesa: LONAS E PASTILHAS DE FREIO MATERIAL DE CONSUMO |

Considerando as informacoes acima, que significam a Ie alidade da despesa

W, ao: 5 A >
alor da Liquidagao: RS 5,4 55 (duzentos e dez reais e ***vinte e dois centavo
5*****i‘*******************************************************************

A S S EEE SRS EESEE S S S EEE S EEEESEEEESEEREESEEEEEEEEEEEESEERSEEEREESESEREEEEREEEESESRSEEE"
. Retengoes:

3 X |
i

Total das Retengdes:
VALOR LIQUIDO:; 210,22 |
: ) : i i
0 Recursces Ordinarios (Livres) - Exercicilo (

Anaimanﬂo a presente despesa, em fase de quuidagﬁo {:nnstatamns*

1 Mota de Empenbo (NE) Orginal devidamenle assinada. '
2 - Nota Fiscal INFJ original, ou |
Faiurs. oy |
Reqibo onginal, com a assinatura e identificacéo do credor, ou '
fFolha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou -
Cificin de Diaria, ou
OHicio e Adiantamentd para Despesas com Viagem,
Mo caso de despesa vinculada & conirato ou convénio, o pagamenlo solicitado esta de acordo com o pactuado,

Coincldéncia nos credoras canstantes na NE, NF g Recibo,

Correlacdo dos valores constantes na NE, NF e recibo,
5 . Atestado de servico prestadofrecshimento de malerial, com data, assinatura e identificagdo do responsavel

b - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchides neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
esiabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

responsabilizo-me pelo pagamento

L
respondente a esta liquidagdo, cujo valor bruto & R$210, 22 (duzentos e dez reais e
V]I'I'C.E! e dOlS centav,cs I E T E S P E LR EEE R R R EE RS SR RIS ESTLESEE S EEEE S SRR R EESEED

***t**iii**i*ﬁ*+****t***ii*i******************k**i*****itiiit********it+**

descontande as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

atinhos, 07 de Novembro de 2017.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS .
CHNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mall: financas@matinhos.pr.gov.br

[GG%Z’%H} Ordinario Orcamentario

T
P SECRET. MUNIC. DE OBRAS E pLANET | "HYACK SRAMENTARI o Secretario

or 15-451.0115.2.047.3390.30.39.99 OUTROS MATERIAIS PARA MANUT . conma 2253

CREDOR CPFICNPJ
§334-ANDRIELA DE SCUZA FOLMER-ME 12.843.500/0002-55
lenoerego AV - Juscelino K.de Oliveira 1.lgoue3473-5444 |[¢puplatinhos PR
LICITAGAD NUMERD SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAD
Registro de Preco 109 3406/2017 |212 16.10.17 1635, 17
VALOR ORGADD SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHD SALDO ATUAL
1.325.000,00 989.618,04 26,66 989,591, 38
Flﬁ'Tum UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1|26, 66UN| Valor estimado para agquisicao de
pecas de primeira linha com base
na tabela de preccs do Sistema
AUDATEX, adquiridas no mercado
paralelo, mas com a mesma
qualidade e garantia da original
(Veiculos pesados) . 1,00 26,66
Veic.Cam.MB Atron
placa:RXV-1546
ORCAMENTOS-373 e 378

co REDUZIDA
NIRATO 2016 02975
[FONTE DE RECURS . _ - | i e
0-Recufsos |Ordinarios (Livres) - Exerclc 26,66
Q EREN ﬁ/, ORDENADOR DA DESPESA
J
TEET&WH /
DATA DE PAGTO g/ /! 7 U:_Hm EHHII;E:EI‘.:I'HNFlﬂ .
: R
cHeque N SO \ 3-?? Lf
;;zf).&‘?ﬂﬂ?w 2 emmpo 1610 17 r_:}ékii:::D .
(@ o L=
L # RN el — = 7 EMITENTE
RECIBO

DECLARC{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

EM: ___l'l- _"‘,__,

NOME/CPE _ASSINATURA ______ |
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RECHIEMDS DE ANDIMELA DE S00%4 POLMER O35 PRODLUTOASERVIDNS COMSTANTES DA NUTA FISCAL INTHCADA A0 LADD NF ]
W Q0. (03000
DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAD E ASSERATLIRA DO RECEBEDOR i L L
. 5 SERIE: 1
- il_ - e e e e i i o - i e e e e o S P PR T
g DANFE [ comrroue po Fisco
z Documento Auxiliar da Nota
aorisa oe sousa rouver sz | | NWONNURRONEIAEIY
(i - Entrada
| - Saida 1 THAVE DE ACESS0
4117 1112 8435 00040 0255 5500 10600 A0 18 8002 007
e N i .3 N® 000.003.000 = :
AV, JUSCELINO k. DE OLIVEIRA, 1163 - BARRACAO - Consulia de autenticidade no portal nacional da
CATORBA, Matinhos, PR - CEP: 83260000 - Fone/Fax: 4134735444 SERIE: 1 NE-¢ www.nfe. fazenda.gov.briportal ol no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora

WATURELA DA OPERACAD

FROTOCOLO DE ALUTORIZAGAD, LE USD
1411 TOT80754215 - 05/11/2017 (51

VENDAS
S CRIC RO BETADLIAL ERSCRICAD ESTADUAL D4 SUBST TRIE CHP]
063251019 12.843.500/0002-55 ]

DESTINATARIWREMETENTE

HOMEMAZAD SOCIAL

MUNICIPIO DE MATINHOS

DATA D EMISEAD

g
76.017.466/0001-61 | 05/11/2017

ENOERELT o BARROVTMETRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA PASTOR ELIAS AB RAHAO, 22 - CENTRO 83260-000
e FORETAN uF ACRICAD ESTADUAL WOBA DE ENTRADASAIDA
Matinhos 39716006 PR
FATURA
PAGAMENTO A VISTA J
CALCULD DO IMPOSTO
HASE DE CALCULLD DO 10WE WaLOR DO KIME BASE DE CALCLILO D w15 8T VALDR DD 1CME 5T WALDR TOTAL D4 PROCLUTOE
0,00 0,00 0,00 0,00 84,86
v a4LOR DO MEETE WALDHE DD SECGURT DESCONTD ﬂmﬁmmﬁrﬁEm"p VALOR DO M WALDE TOTAL DA MOTA
0,00 0,00 62,20 0,00 (0,00 26,66
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS
Bl A0 SOCTAL FRETE POR CONTA CODS00 ANTT FLACA DO VERCRILO (113 CHPUCPF
() - Emitente
EMOEREC T MUHICIPI ur IHECRIC A ESTADUAL
ORI ANTIDADE ESPLCIE MLARCA HUMERACAD PESCr BRLITC FES0 LIGLIDG
[1ADDS DO PRODUTOMSERYICO
l COBIG DESCRICAD D0 FROOLTOSERVIED st | o5t |croe ] win | o | wmer |vimroral | sciods |oanious | A, |
F FALHETA LIMPADOR w5 129000 |0l | sS40 | PG 2,0000 44,4300 BS. 4

CALCULD D) IS50MN

' RS RIG A0 MUNIC AL

VALOR TOTAL D05 SERVICOS

BaSE DE CALCUNLD DO 1550M

WALOR [0 1550

DADOS ADICIONALS

INFCHA AT OES DOMFLEMENTARES
BANCO [0 BRASIL AG 1794
BEVLIEAE QBRAS

0 BE75

-3 of 13049-0 REGLSTRO 109

BESERY AN AD FISCOH
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pEaL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS | |
L3 - ESTADODOPARANA = -

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 I CNPJ: 76.017.466/0001-61

R sgtioo

- e

' NOTADE LIQUIDACAO: 012016  EMPENHO: 008275/17 ordinario

 Orgao: 11 SECRET. MUNIC. DE OBRAS E PLAN 01 Gabinete do Secretario
Dotag@o: 154510115 2 047 339 30.00.00 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTE 02975
Projeto/Afividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS

Credor: g334 ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME - CNPJICPF: 15 843 .500/0002-55
Licitagao: Matinhos

Registro de Prec 109

Objeto da Despesa: OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENC MATERIAL DE CONSUMO

" i a 'R : . g i i
alor da Liquidagdo: RS 26,66 (vinte e seis reais e *****gessenta e seis cent
avns*****#********’i‘I‘**'.i:'.*.'**i’******‘*i"l’i"A‘************************************i

*********i**i—#*t*****t*'k**'k'l‘***'A'****-.Ir**i—***t#'A-***'A'******i******##**i***t**
Retengbes:

Total das Retengoes: |

VALOR LIQUIDO: 26,66 |

0 Recursos Ordinaries (Livres) - Exercicio

| Analisando a presente despesa, em fase de liguidagao, constatamos:

Nota de Empenho (NE) Onginal devidamente assinada. |

% Nata Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura & identificagao do credor, ou
rultia de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor compalente, ou
Oificis de Diana, ou
Cihcin de Adiantamento para Despesas com Viagem, f
Mo caso de despaesa vinculada a contrato ol convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

| Coincidéncia nos credores canstantes na NE, NF e Reacibo.
- Correlagaa dos valores constantes na NE, NF & recibo.
5 . Atesiado de servico prestado/recebimento de material. com data, assinatura e identificagao do responsavel.

G0 interessado esta emdia com: as Cerlidoes MNenativas, !
¥ i P s ¥ & Lo )

A despesa correspondente aos dados preenchidos nesle formulario esta devidamente liquidada, de acordo com O
celabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Consicerando as infarmacdes acima, que significam a le%aéid.g%e da desp&sat responsabilizo-me pelo pagamerio

comespondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & RS vinte e seis reais e *®®¥¥
EEEE—EHE& e . sals: centavga*t:k#*ﬂ_'*'l:*_ﬂ'**:!'i‘*'.*_'.i**t*'Rl‘*_****t***i*************ti*t

i-'lr***i‘**i**t****\-******-‘ki****'*t*****t‘*-*-ﬁ‘********’***’i#**********t*****i**i‘tt'

Jescontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei, I

Matinhos, p7 de Novembro de 2017. |



£ BAnCO DOBRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 . ? 17/11/2017

1711112017 - BANCO DO BRASIL - 6:53:31

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 38504 CONTA: 00.000.013.002-8
.—_I==:_..==’=:==========.."‘..==============:‘=======ﬁ====:==$==='_“=.==$========.."'u===¢
DATA DA TRANSFERENCIA: 16/11/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: ' : 005268000000
VALOR TOTAL: 236,88

«=»w++ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANDRIELA DE SOUZA FOLMER-ME

BANCO : 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA :1.794-9

CONTA :00.000.013.049-4

i s e e i o — o e s i i s e i e e et —— Tttt
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Nr. Autenticacao: E.F78.0E5.DE2.E1D.055



